
UCHWAŁA NR 33/1514/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty oraz unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2  i art. 93 ust 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. 
zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                       
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie analizy, 
opracowanie koncepcji i studium wykonalności  dla projektu „Budowa kujawsko-
pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej” 
przygotowywanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty następujących wykonawców:  

1) Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum - Tomasz Kokowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą IT Tomasz Kokowski Doradztwo Informatyczne,                                             
ul. Orzechowa 3, 62-023 Gądki, Członek konsorcjum: FXGRAIL Sp. z o.o. ul. Złota 61, 
00-819 Warszawa, Członek konsorcjum: Irena Lisowska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Irena Lisowska ZIP Zakład Informatyki Praktycznej,                                            
ul. Raczyńska 72a, 60-465 Poznań, oraz 

2) Lider Konsorcjum: RED OCEAN Group Sp. z.o.o., ul. Grzybowska 80/82, 00-844 
Warszawa oraz Członek Konsorcjum: RED OCEAN Sp. z o.o. ul. Grzybowska 80/82, 
IIIp., 00-884 Warszawa; 

- ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 
1579, 1920 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 933. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935 i 1475. 


